

# **Rethink ApS**

**Kristen Bernikows Gade 6, 5., 1105 København K**

**CVR-nr. 37 19 14 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Kresten Bo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rethink ApS Kristen Bernikows Gade 6, 5. 1105 København K
	Telefon: 33330870 E-mail: <a href="mailto:kbn@rethink.dk">kbn@rethink.dk</a>
	CVR-nr.: 37 19 14 50 Stiftet: 29. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kresten Bo Nielsen
<b>Direktion</b>	Kresten Bo Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Pipeline ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for digitalisering og kommunikation samt anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet virksomhed hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.291.192 mod 2.718.915 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.995 mod -785.785 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at kommende regnskabsår giver overskud i et omfang, som sikrer, at anpartskapitalen reetableres fuldt ud. Ligeledes forventes, at der er de fornødne likviditetsmæssige ressourcer til betaling af kreditorer i takt med, at de forfalder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.291.192</b>	<b>2.718.915</b>
2 Personaleomkostninger	-2.949.722	-3.443.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.081	-82.276
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>234.389</b>	<b>-806.895</b>
Andre finansielle indtægter	8.733	8.747
Øvrige finansielle omkostninger	-12.127	-15.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.995</b>	<b>-813.776</b>
3 Skat af årets resultat	0	27.991
<b>Årets resultat</b>	<b>230.995</b>	<b>-785.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	230.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-785.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.995</b>	<b>-785.785</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede varemærker	15.455	24.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.455</u>	<u>24.287</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.766	252.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.766</u>	<u>252.503</u>
Deposita	223.535	218.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.535</u>	<u>218.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>534.756</u></b>	<b><u>495.069</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.070	491.951
Andre tilgodehavender	201.690	71.430
Periodeafgrænsningsposter	44.498	39.061
Tilgodehavender i alt	<u>727.258</u>	<u>602.442</u>
Likvide beholdninger	22.819	163.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>750.077</u></b>	<b><u>766.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.284.833</u></b>	<b><u>1.261.317</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-70.748	-301.743
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-20.748</b>	<b>-251.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	345.000	345.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	345.000	345.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.338	268.555
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.330	13.205
	Anden gæld	702.913	886.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	960.581	1.168.060
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.305.581</b>	<b>1.513.060</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.284.833</b>	<b>1.261.317</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed vedrørende likviditet til driften i selskabet for regnskabsåret 2019. Endvidere er selskabets egenkapital negativ pr. 31. december 2018 med t.kr. 21.

Selskabets ledelse forventer, at kommende regnskabsår giver overskud i et omfang, som sikrer, at anpartskapitalen reetableres fuldt ud. Ligeledes forventes, at der er de fornødne likviditetsmæssige ressourcer til betaling af kreditorer i takt med, at de forfalder.

Den forløbne del af regnskabsåret frem til 31. marts 2019 udviser et positivt resultat. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.857.889	3.243.433
Pensioner	63.041	149.057
Andre omkostninger til social sikring	28.792	51.044
	<u>2.949.722</u>	<u>3.443.534</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-27.991</u>
	<u>0</u>	<u>-27.991</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
--	-------------------	-------------------

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-301.743	484.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>230.995</u>	<u>-785.785</u>
	<u>-70.748</u>	<u>-301.743</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til sikring af søsterselskabet Rethink Venture ApS' fortsatte drift minimum frem til den 31. december 2019. Selskabets tilgodehavende pr. 31. december 2019 hos Rethink Venture ApS udgør kr. 222.175 og tilgodehavendet står tilbage for øvrige kreditorer.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pipeline ApS, CVR-nr. 25223217 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
